
rz,3Ef'dB[,^n (
nLrr.

Ocnoana uKora ,,Mrpocnaa AHTIh"
Miroslav Anti6 futal6nos Iskola
Osnovna Skola ,,Miroslav Anti6"
Trogirska 20 I Trogir utca 20
24413 Pali6 / Palics
tel/fax: 0241753-028
tel. direktor I igazgat6:753-1BB
e-mail : skopalic@palic.net
www,skopalic,edu.rs

{(n0fllA lyIt)rt
MI,lPOCzl A ll A rt7l{.li
MIROfil.AY ;\NTl(
.il.I.tr.ir0s l6((i, I

Ilr\;llth P.r,tltt

Del. Broj 48/08
Datum 13.02.2020. god.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS", br. 12412012, l4l20l5

i 6812015), direktor OS "Miroslav Antii", Palii donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora JNMV

BIRA SE KAO NAJPOVOLJNIJA ponuda ponudada JP EPS, Beograd, zavedena pod

brojem 19/08 od 12.02.2020. godine.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 04.02.2020. godine doneo Odluku o pokretanju javne nabavke male

vrednosti br.01120, za javnunabavku - dobra: nabavka elektriine energije za OS "Miroslav Antii"
Palii.

Za navedenu javnu nabavku male vrednosti Narudilac je Poziv i Konkursnu dokumentaciju

objavio na Portalu Uprave za javne nabavke i sajtu Skole.

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu Narudioca prispela je I ponuda i to ponuda

JP EPS, Beograd.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni

ponude i sadinila Izve5taj o istom.



U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br. 47108 od 13.02.2020.godine, Komisija za javne

nabavke male vrednosti je konstatovala slede6e:

1) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra: x Usluge: Radovi:

2) Podaci o javnoj nabavci:

Predmet javne nabavke:
Elektridna energija

Naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavki 09310000 - elektridna energija

Redni broj javne nabavke: 0U20

Vrednostjavne nabavke

(bez PDV-a):
833.333,00 dinara

Naziv/ime ponuflada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

- JP EPS, Beograd,

3) Ukupan broj podnetih ponuda: 1

4) Nazivi, odnosno imena ponuilada dije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. Zakona o javnim nabavkama, kriterijum za izbor najpovoljnije

ponudeje

najni[a ponudena cena.

6) Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

Elementi

t<riterijuma
Ponudena cena

Naziv
ponudada

2



1. JP EPS, Beograd Aktivna energija VT ( jed cenabez PDV-a 6,91 din / sa PDV-
om 8,29 din / ukupna cena za procenjene kolidine bez PDV-a

453.828,07 0 din / ukupna cena za procenjene kolidine sa PDV-
om 544.593,68 din)

Aktivna energija NT (ed. cenabez PDV-a 4,38 din / sa PDV-
om 5,26 din / ukupna cena za procenjene kolidine bez PDV-a

47 .501,10 din / ukupna cena za procenjene kolidine sa PDV-om
57.001,32 din)

Jednotarifna energija (ed cena bez PDV-a 6,22 din / sa PDV-
om7,46 din / ukupna cena za procenjene kolidine bez PDV-a

30.820,10 din / ukupna cena za procenjene kolidine sa PDV-om
36.984,12 din)

Ukupna cena bez PDV-a 532.149,27 din

Ukupna cena sa PDV-om 638.579,12 din

7) Naziv, odnosno ime ponudada dija je ponuda najpovoljnija:

- Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda JP EPS, Beograd,

najpovoljnija, a ista je ispravna, odgovarajuda i prihvatljiva, te je i predloZena narudiocu za

izbor.

- Narudilac je prihvatio predlog Komisije za javne nabavke male vrednosti o izboru

najpovoljnije ponude, te je na osnovu zakonskog ovla56enja doneo Odluku o izboru

najpovoljnije ponude kojom se ponuda zavedena pod brojem 19/08 od 12.02.2020. godine

ponudada JP EPS, Beograd, bira kao najpovoljnija.

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Protiv ove odluke ponudad moZe podneti zahtev za zaititu prava u roku od pet dana od dana

njenog prijema. Zahtev se podnosi Republidkoj komisiji za zaititu prava u postupcima javnih

nabavki, a predaje narudiocu.

nti6" Pali6


